CÂMARA 	\I \ \Il ll I\I 1H II III \l

MUNICIPAL DE

APROVADO

ITAPEVI 	 01 1

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 527/2020

Requer regime de urgência para discussão e votação
do Projeto de Lei n°08012020, do Poder Executivo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental
vigente (arts.156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que
o Projetos de Lei n° 080/2020, do Poder Executivo, seja discutido e votado em regime de
urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 01 de dezembro de 2020.

Sala das Sessões Bemv indo Moreira Nery, 30 de novembro de 2020

Vereadores

RAFAEL- 	/4 ES  ROMEIRO
sidente

IV NI O ANDRADE DA HORA
Vice-Presidente

tÍARDO ZAMPIEÏU iPET'Rk~(UCCI
2° Secretário

VSNTOS ~HO1A
 Sec etário

CÍCi SOTJZA
3° Secretário

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 +55114141 -4472 	 w^ camaraitapev sp gov br4472 	• Vila Nova l0.pevi ltapevr-SP 06694-090 	 8012a0 camaraitapevi

CÂMARA
MUNICIPAL DI

ITAPEVI

ADRIANO CAMA kO ANTONIO

AKDENIS MOhkMAJ KOURANI
VEREADOR

VEREDOR

CAMILA GODÓI DA SIL\'kA RODRIGUES
VEREADOR

VEREADORA

5~ DE NI4LUASE O LI VE IRA
VEREADOR

ERONDINA RR IRA GODOY
VEREADORA

JULIO C AR PORTELA
VEREADOR

VEREADOR

EDUARDO-S NCHES CASAGRANDE
VEREADOR

U1
VEREADOR

MARIZA MARTINS rRGES
VE1iEORA

YACER ISSÀ KOURANI

VEREADOR

P. Arnaldo Sérgio Corde,ro da5 Neves. 80 +55114141-4472
•

,wc, - , pevIspgovLM

UUDD carnaraItapev Vila Nova ftapev ILapevSP 06694090